

													CANTIDAD Y/O VALORES										Sustento		
													EXCLUSIÓN				INCLUSIÓN								
Fecha creación CUP	CUP	Siglas área usuaria	Fuente	Centro de costo	Posición financiera	Objetivo POAI	Actividad POAI	Tipo	Código artículo	Descripción del artículo	Unidad de medida	Precio unitario (\$/, sin impuestos)	Año 2025		TOTAL		Año 2025		Año 2026		Año 2027			TOTAL	
													Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	
25/11/2025	2025.2502467	GS	9	124115	23411	1213	1213.1	S	S607500010001	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE HIDRANTES Y GABINETES CONTRA INCENDIOS UBICADO EN LAS INSTALACIONES DE LA SEDE LIMA DE ELECTROPERU	UNIDA						7 950,00	-	-	-	-	-	7 950,00	SALVAGUARDAR LA SEGURIDAD DE LAS INSTALACIONES, PROTEGER LOS BIENES INSTITUCIONALES Y GARANTIZAR EL CUMPLIMIENTO Estricto de la normativa vigente en materia de seguridad en edificaciones e inspecciones ITSE.	
25/11/2025	2025.2502468	GS	9	124115	21111	1213	1213.1	B	B890200030002	ZAPATO DE SEGURIDAD CON PUNTA DE ACERO	PK	800,00					-	124	99 200,00	-	-	124	99 200,00	PARA EL PERSONAL DE LA SEDE LIMA QUE REALIZA VIAJES DE COMISIÓN-DOTACIÓN AÑOS 2026 Y 2027.	
25/11/2025	2025.2502470	PM	9	712112	21111	1198	1198.1	B	B890200030002	ZAPATO DE SEGURIDAD CON PUNTA DE ACERO	PK	700,00					-	25	17 500,00	25	17 500,00	50	35 000,00	PARA EL PERSONAL DEL CENTRO DE PRODUCCIÓN MANTARO – DOTACIÓN AÑOS 2026 Y 2027.	
25/11/2025	2025.2502471	PM	9	712112	21111	1198	1198.1	B	B890200010005	BOTIN DE SEGURIDAD MODELO DAMAS	PR	800,00					-	6	4 800,00	6	4 800,00	12	9 600,00		
25/11/2025	2025.2502472	PM	9	712112	21111	1198	1198.1	B	B890200010006	BOTIN DE SEGURIDAD CON PUNTA REFORZADA	PR	800,00					-	181	144 800,00	181	144 800,00	362	289 600,00		
26/11/2025	2025.2502481	PM	9	712112	21111	1198	1198.1	B	B899600040001	PANTALON JEAN DE 14 ONZ C/AZUL	UNIDA	150,00					-	438	65 700,00	438	65 700,00	876	131 400,00	PARA EL PERSONAL DEL CENTRO DE PRODUCCIÓN MANTARO – DOTACIÓN AÑOS 2026 Y 2027.	
26/11/2025	2025.2502482	PM	9	712112	21111	1198	1198.1	B	B899600040003	PANTALON JEAN COLOR AZUL (DAMA)	UNIDA	150,00					-	12	1 800,00	12	1 800,00	24	3 600,00		
26/11/2025	2025.2502483	PM	9	712112	21111	1198	1198.1	B	B899600020005	CAMISA TELA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDA	80,00					-	1 030	82 400,00	1 030	82 400,00	2 060	164 800,00		
26/11/2025	2025.2502484	PM	9	712112	21111	1198	1198.1	B	B899600020007	CAMISA BLUSA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDA	80,00					-	30	2 400,00	30	2 400,00	60	4 800,00		
26/11/2025	2025.2502485	PM	9	712112	21111	1198	1198.1	B	B899600150003	CASACA TIPO CLASICO (MODELO A)	UNIDA	120,00					-	267	32 040,00	267	32 040,00	534	64 080,00		
26/11/2025	2025.2502486	PM	9	712112	21111	1198	1198.1	B	B899600150004	CASACA TIPO SACION LIVIANO (MODELO B)	UNIDA	160,00					-	51	8 160,00	51	8 160,00	102	16 320,00		
26/11/2025	2025.2502487	PM	9	712112	21111	1198	1198.1	B	B899600140001	MAMELUCO DRILL MERCERIZ/SANFORIZADO AZUL	UNIDA	200,00					-	40	8 000,00	40	8 000,00	80	16 000,00		
26/11/2025	2025.2502488	PM	9	712112	21111	1198	1198.1	B	B899600140003	MAMELUCO DRILL ANTIFLAMA	UNIDA	500,00					-	132	66 000,00	132	66 000,00	264	132 000,00		

Fuente: (9) Recursos directamente recaudados. Objetivo POAI: Código del objetivo del plan operativo anual interno. Actividad POAI: Código de la actividad del plan operativo anual interno. Tipo: B (bienes), S (servicios), C (consultorías de obras) y O (obras).

Los campos de "Precio unitario" y "Cantidad" se completan solo en el caso de bienes.

Subgerencia de Logística

Subgerencia de Planeamiento y Control de Gestión

Gerencia de Administración y Finanzas